

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Пионерская ул., д.35, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2023	февраль 2023 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девятьсот тридцать четыре тысячи восемьсот тридцать два рубля 58 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					102,94		934 832,58
РСУ					102,44		933 753,94
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 3) БП-00025415 Грунт Плитонит Бетоноконтакт 15 кг БП-00019686 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-01-005	10 м2	16	24 119,22	385 907,46
				кг	100	201,97	20 197,00
				кг	820	19,93	16 342,60
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 3) БП-00025414 Грунт Плитонит Готовый 10л БП-00019686 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-02-007	10 м2	3,8	23 718,93	90 131,95
				л	30	108,03	3 240,90
				кг	200	19,93	3 986,00
3	3	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (пар. 3) БП-00019686 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-03-001	10 м2	0,5	37 724,96	18 862,48
				кг	30	19,93	597,90
4	4	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 3) БП-00019686 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-05-001	10 м2	0,8	32 306,55	25 845,24
				кг	48	19,93	956,64
5	5	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 3) БП-00024077 Мел строительный 30кг БП-00025420 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 белая 20кг	ТЕРэ4.01-10-02-001	10 м2	17,2	2 038,32	35 059,14
				кг	42,2	15,33	646,93
				кг	5	278,69	1 393,45
6	6	Простая масл. окраска торцов л/маршей: с подгот. и с расчист. ст.краски <10% (пар. 3) БП-00025760 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг (осн)	ТЕРэ4.01-10-06-002	10 м2	1,6	3 354,61	5 367,38
				кг	6,4	290,14	1 856,90
7	7	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 3) БП-00025760 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг (осн)	ТЕРэ4.01-10-06-010	10 м2	0,8	4 618,55	3 694,84
				кг	1,7	290,14	493,24
8	8	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35%	ТЕРэ4.01-10-07-002	10 м2	4,2	7 002,14	29 408,98

		(пар. 3) БП-00025760 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг (осн) БП-00025255 Скотч малярный 48мм х50м белый БП-00025416 Скотч малярный 48мм х50м белый		кг рул рул	21 7 5	290,14 159,83 159,86	6 092,94 1 118,81 799,30
9	9	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 3) БП-00025760 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг (осн)	ТЕРэ4.01-10-07-007	10 м2	4	8 533,24	34 132,96
				кг	8,8	290,14	2 553,23
10	10	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 3; пар. 3, лифт) БП-00025760 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг (осн) БП-00025759 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 серая 20кг (осн)	ТЕРэ4.01-10-07-010	10 м2	4,14	4 983,91	20 633,40
				кг	9,9	290,14	2 872,39
				кг	2,4	299,64	719,14
11	11	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 3) БП-00025762 Пленка полиэтиленовая техническая 120мкм 1,5м рукав (100м) (осн) БП-00025772 Шпатлевка латексная ТЕКС профи 16 кг (осн) БП-00025087 Краска водно-дисперсионная моющая Aura Interior Mattlatex 9л/13 кг база А БП-00025418 Бумага наждачная желтая АВРАFORCE в рулоне 115ммх50м Р80 БП-00025422 Краска водно-дисперсионная моющая Aura Interior Mattlatex 9л/13 кг база А БП-00025411 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ финишная 20кг	ТЕРэ4.01-10-09-002	10 м2	42,6	5 160,06	219 818,41
				м.п.	100	43,06	4 306,00
				кг	128	70,87	9 071,36
				кг	102,2	200,82	20 523,80
				м	100	44,36	4 436,00
				кг	196	230,21	45 121,16
				кг	160	49,60	7 936,00
12	12	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 3) БП-00025760 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг (осн)	ТЕРэ4.01-10-17-002	10 м2	1	6 814,40	6 814,40
				кг	2	290,14	580,28
13	13	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 3) БП-00024964 Битумаст Лак битумный (5л) металлическое ведро БП-00024907 Лак битумный Битумаст 21,5 л	ТЕРэ4.01-10-17-008	10 м2	5,8	10 013,33	58 077,30
				л	10,6	237,10	2 513,26
				л	6,8	183,41	1 247,19

Прямые затраты по разделу:	458 063,55
в т. ч. зарплата:	297 743,37
Накладные расходы по разделу:	200 826,86
Сметная прибыль по разделу:	119 237,87
НДС 20% по разделу:	155 625,66
Итого по разделу, включая НДС:	933 753,94

ЭТУ					0,5		1 078,64
14	1	Смена отдельных участков проводки: наружной БП-00024056 Кабель АВВГ п 3х2,5	ТЕРэ4.01-15-20-002	10 м	0,5	2 157,28	1 078,64
				м	5	25,47	127,35

Прямые затраты по разделу:	471,78
в т. ч. зарплата:	344,43
Накладные расходы по разделу:	247,99
Сметная прибыль по разделу:	179,10
НДС 20% по разделу:	179,77
Итого по разделу, включая НДС:	1 078,64

Прямые затраты по всем разделам:	458 535,33
в т. ч. зарплата:	298 087,80

Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

201 074,85
119 416,97
155 805,43
934 832,58

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.